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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13727002H

2. Data e Regjistrimit 27/01/2021
3. Emri i Subjektit AGF QEVANI  2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Libonik SYMIZ Fshati Symiz, Zona kadastrale 3553, 
Nr.pasurie 72/31. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice artikuj 

industrale, ushqimore, fruta-perime, bime mjeksore, 
materiale ndertimi te te gjitha llojeve, elektrike, hidraulike, 
makineri e paisje , lende te pare dhe material druri, 
duralumini, hidrosanitare, konstruksione metalike, plehra 
kimike e te tjere.Ndertim dhe zbatim projekti, germime 
dherash, punime murature e beton armeje, elemente betoni te 
llojeve e madhesive te ndryshme e te ngjashme, punim e 
montim konstruksione metalike e druri, punime duralumine, 
punime gipsi, punime druri, punime decorative etj.
Adnan Salan10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2021                Deri: 14/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdnanSalan
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGF QEVANI  2021
E-Mail: adnansalan@yahoo.com  
Telefon: 0682048848  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-645181-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071CF855-6698-4366-BE57-535E017B82DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E851E2AA-CE98-4CBD-BB9D-A85A4C0E22B9

